Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование

 «Островянское сельское поселение»

Администрация Островянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12 .2011 г.                                     № 171                                   х.Островянский

Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органом местного  самоуправления  и муниципальными казенными учреждениями Островянского сельского поселения

В  целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Островянского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Островянское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органом местного  самоуправления  и муниципальными казенными учреждениями Островянского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Островянского

сельского поселения

А.В.Лапенко